зон, которыми имеет право пользоваться Член клуба.
4.5.4 Получать  информацию по  сроку  действия  Услуги,  количеству  дней  заморозки,  количеству
неиспользованных занятий.
4.5.5 По  личному  письменному  заявлению,  оплатив  Клубу  административную  плату  в  размере
25 000  (двадцать  пять  тысяч)  тенге,  уступить  право  пользования  Услугами  по  Абонементу
(переоформление) третьему лицу в части неиспользованного периода действия Абонемента. Уступка
права пользования Услугами Клуба возможна только при условии полной оплаты первоначальным
Членом клуба стоимости Услуг (Абонемента) к моменту такой уступки.

[...]

Доступ предоставляется исключительно в пределах срока действия приобретенного
абонемента  и  в  соответствии  с  установленными  правилами  и  условиями  предоставления  услуг  в
соответствующем филиале.
4.5.7 На  основании личного  письменного  заявления  и  при  условии внесения  административного
сбора в размере 25 000 (Двадцать пять тысяч) тенге получить право на замену доступа к услугам
другого  филиала  Клуба.  Доступ  предоставляется  исключительно  в  пределах  срока  действия
приобретенного  абонемента  и  в  соответствии  с  установленными  правилами  и  условиями
предоставления услуг в соответствующем филиале.